ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ba Vì, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì tổ chức kiểm tra tiến độ thi công các công trình: Trường Tiểu học Ba Vì, hạng mục: 04 phòng học, 02 phòng hỗ trợ học tập và 02 phòng phụ trợ; Nâng cấp, mở rộng đường BTXM Nước Trết - Gò Vành; Kiên cố hóa kênh Nước Trết; Nâng cấp BTXM tuyến đường từ nhà Bà Lương đến cầu Nước Ui; Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Ba Lăng - Tà Noát để phục vụ cho công tác giải ngân. Trân trọng kính mời:
1. Thành phần:
- Ông Thành Minh Thuận, Chủ tịch UBND xã - Chủ trì;

- Ông Lê Văn Thảo, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo, kế toán và chuyên viên phụ trách Phòng Kinh tế xã;

- Các đơn vị tư vấn quản lý dự án, tư vấn giám sát, đơn vị thi công các công trình đang triển khai thi công đã nêu ở trên.

2. Thời gian:
- Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Ba Lăng - Tà Noát: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 10/12/2025.
- Công trình: Nâng cấp BTXM tuyến đường từ nhà Bà Lương đến cầu Nước Ui: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 10/12/2025.
- Công trình: Kiên cố hóa kênh Nước Trết: Vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 10/12/2025.
- Công trình: Nâng cấp, mở rộng đường BTXM Nước Trết – Gò Vành: Vào lúc 16 giờ 00 phút ngày 10/12/2025.
- Công trình: Trường Tiểu học Ba Vì, hạng mục: 04 phòng học, 02 phòng hỗ trợ học tập và 02 phòng phụ trợ: Vào lúc 16 giờ 30 phút ngày 10/12/2025.
3. Địa điểm: Tại hiện trường thi công các công trình.

4. Nội dung: Các đơn vị có liên quan: Tư vấn quản lý dự án, tư vấn giám sát, đơn vị thi công báo cáo tình hình triển khai thi công, tiến độ thi công hoàn thành công trình để bảo đảm cho công tác giải ngân.
Đề nghị các đơn vị tham gia đúng thành phần và thời gian để buổi làm việc đạt kết quả ./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, (TMH).
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

1